
ZARZĄDZENIE NR 95/2021 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000,00 zł netto. 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję Komisję w składzie: 

1) Pan Grzegorz Czyronis     – Przewodniczący 

2) Pan Marek Matys            – Członek 

3) Pan Jan Pskiet                – Członek 

2. Obsługę kancelaryjną Komisji prowadzi Pan Michał Kazimierski. 

§ 2.  

Zadaniem Komisji jest: 

1) otwarcie ofert w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 
szacunkowej poniżej 130 000,00 zł netto pn.: "Opracowanie kompletnej dokumentacji 
projektowej i kosztorysowej przebudowy ulicy Batorego w Ostrowi Mazowieckiej  
(zgodnie z załączonym schematem, około 260 m), wraz z: uzyskaniem ostatecznej 
decyzji o pozwoleniu na budowę lub uzyskaniem skutecznego zgłoszenia zamiaru 
wykonania obiektu budowlanego albo robót budowlanych niewymagających 
pozwolenia na budowę", 

2) badanie ofert i ocena spełniania przez Wykonawców warunków udziału w tym postępowaniu, 

3) dokonanie oceny złożonych ofert i przedstawienie propozycji wyboru najkorzystniejszych 
ofert lub unieważnienia postępowania. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2021 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 4 sierpnia 2021 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3


